
Institut Valencià d’Art Modern, IVAM Institut Valencià d’Art Modern, IVAM 

RESOLUCIÓ de 17 de gener de 2023, del gerent de l’Ins-
titut Valencià d’Art Modern, per la qual es publica la 
relació definitiva de persones que han superat les proves 
selectives d’accés al lloc de treball de l’IVAM número 90 
tècnic o tècnica de comunicació, amb classificació A20 
E038, corresponent al torn lliure de l’oferta d’ocupació 
pública de l’IVAM de 2018, convocatòria 5/2021. [2023/452]

RESOLUCIÓN de 17 de enero de 2023, del gerente del Insti-
tut Valencià d’Art Modern, por la que se publica la relación 
definitiva de personas que han superado las pruebas selecti-
vas de acceso al puesto de trabajo del IVAM número 90 téc-
nico o técnica de comunicación, con clasificación A20 E038, 
correspondiente al turno libre de la oferta de empleo público 
del IVAM de 2018, convocatoria 5/2021. [2023/452]

Concluidas las pruebas selectivas de acceso al puesto técnico/a de 
comunicación, convocada mediante resolución de fecha 24 de mayo 
de 2021 del gerente del Institut Valencià d’Art Modern, se aprueba la 
convocatoria 5/2021 por la que se convoca por turno libre, correspon-
diente a la oferta de empleo público del IVAM de 2018, el puesto núm. 
90 técnico/a de comunicación (DOGV 9108, 16.06.2021), y de acuerdo 
con la base décima procede la publicación en el Diari Oficial de la 
Generalitat Valenciana de la relación definitiva de personas aprobadas, 
que no podrá exceder del número de puestos convocados.

Por todo lo expuesto, en virtud del artículo 12. 2. c de la Ley 1/2018, 
de 9 de febrero, de la Generalitat, reguladora del Institut Valencià d’Art 
Modern (IVAM), resuelvo:

Único
Publicar, a propuesta del órgano técnico de selección, la persona 

que ha superado las pruebas selectivas que se relaciona en el anexo de 
la presente resolución.

Contra la presente resolución que pone fin a la vía administrativa, 
los interesados podrán interponer recurso potestativo de reposición o 
directamente, en el plazo de 2 meses, recurso contencioso-adminis-
trativo ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de València.

València, 17 de enero de 2023.– El gerente: Sergi Pérez Serrano.

ANEXO

Primer 
apellido

Segundo 
apellido Nombre DNI Primer 

examen
Segundo 
examen Méritos Total

Valero Escribá Carmen ***0259** 23,37 
puntos

26 
puntos

30,63 
puntos

80 
puntos

Concloses les proves selectives d’accés al lloc tècnic/a de comuni-
cació, convocada mitjançant Resolució de data 24 de maig de 2021, del 
gerent de l’Institut Valencià d’Art Modern, s’aprova la convocatòria 
5/2021 per la qual es convoca per torn lliure, corresponent a l’oferta 
d’ocupació pública de l’IVAM de 2018, el lloc núm. 90 tècnic/a de 
comunicació (DOGV 9108, 16.06.2021), i d’acord amb la base deu pro-
cedeix la publicació en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana de 
la relació definitiva de persones aprovades, que no podrà excedir del 
nombre de llocs convocats.

Per tot això, en virtut de l’article 12. 2. c de la Llei 1/2018, de 9 de 
febrer, de la Generalitat, reguladora de l’Institut Valencià d’Art Modern 
(IVAM), resolc:

Únic
Publicar, a proposta de l’òrgan tècnic de selecció, la persona que ha 

superat les proves selectives que s’assenyala en l’annex de la present 
resolució.

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, els 
interessats podran interposar recurs potestatiu de reposició o directa-
ment, en el termini de 2 mesos, recurs contenciós administratiu davant 
el Jutjat Contenciós Administratiu de València.

València, 17 de gener de 2023.– El gerent: Sergi Pérez Serrano.

ANNEX

Primer 
cognom

Segon 
cognom Nom DNI Primer 

examen
Segon 

examen Mèrits Total

Valero Escribá Carmen ***0259** 23,37 
punts

26 
punts

30,63 
punts

80 
punts


		2023-01-23T14:40:14+0100
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




